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آفساید

گلزنی جهانبخش در روز پیروزی فاینورد

در جریان بازی دو تیم فاینورد و اسپارتا روتردام در چارچوب 
مسابقات هفته ۲۱ لیگ هلند که با نتیجه 4 بر صفر به نفع 
میزبان به پایان رسید، علیرضا جهانبخش بازیکن ملی پوش 
و ایرانی فاینورد گل دوم تیمش را به ثمر رساند. علیرضا 
جهانبخش  دقیقه ۱۱ برای فاینورد گلزنی کرد و در دقیقه 

75 تعویض شد.

جزیره کیش پایگاه فوتبال کشور می شود
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصادی از احــداث دو زمین فوتبال ساحلی در جزیره 
کیش خبر داد و گفت: در نظر داریــم برای تمام تیم های 
فوتبال ساحلی، فوتسال، فوتبال بانوان، تیم بزرگ سالان 
و تیم ملی امید برنامه ریزی و از ظرفیت های ورزشی کیش 
استفاده کنیم.محمد به تکمیل زیرساخت های موجود در 
دهکده المپیک جزیره کیش اشاره کرد و افزود: استفاده 
از ظرفیت های موجود در دهکده المپیک کیش و تکمیل 
ــزرگ ۲۰۲۲ جام  زیرساخت های موجود در رویـــداد ب
جهانی، کیش را به مقصد گردشگری برای ورزشکاران 
تبدیل می کند و رونق اقتصادی کیش را به همراه خواهد 
داشت و این جزیره به نگین گردشگری ورزشی در منطقه 

تبدیل می شود.

خرید جدید استقلال تمرین کرد
ــت جدید تیم استقلال که  صالح حــردانــی مــدافــع راس
قراردادش را برای دو و نیم فصل با این تیم منعقد کرد، برای 
اولین بار در تمرین استقلال حضور یافت و همراه با دیگر آبی 
پوشان تمرین کرد. تمرین دیروز  شاگردان مجیدی در سالن 
وزنه و با حضور همه آبی پوشان از جمله صالح حردانی انجام 
شد.استقلال برای دیدار در مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی مقابل پیکان آماده می شود که این بازی از ساعت ۱7 

روز سه شنبه و به میزبانی پیکان برگزار می شود.

استارت رشید مظاهری با سپاهان
بعد از کــدورت اول فصل که منجر به جدایی مظاهری از 
استقلال نشد، سرانجام رشید مظاهری از استقلال جدا 
شد.مظاهری بعد از توافق نکردن با مدیران فولاد با عقد 
قراردادی رسمی به مدت ۱/5سال به تیم فوتبال سپاهان 
پیوست.حال با حضور مظاهری و کنت جنگ سختی برای 
چارچوب دروازه سپاهان شکل خواهد گرفت، جنگی که 
احتمالًا به پیشرفت هر دو طرف منجر شود، دو بازیکنی که 
در ماه های اخیر فشارهای زیادی را تحمل کردند. رشید 

دیروز در تمرین تیم جدیدش حضور یافت.

وضعیت نامشخص عیسی آل کثیر

سرگیجه یحیی!
پرسپولیس در خط حمله با بزرگ ترین مشکل نه در این 
فصل که در فصول اخیر همواره مواجه بوده است. آن ها 
هیچ وقت نتوانسته اند به بازیکنی برای دیدارهای خود 
به طور کامل اتکا کنند. بعد از جدایی مهدی طارمی و 
علی علیپور به عنوان آخرین آقای گل های این باشگاه، 
آمار گلزنی بازیکنان هجومی این تیم به هیچ عنوان به 
حدنصاب آقای گلی نزدیک نشده و در فصل گذشته نیز 
مهدی ترابی و احمد نوراللهی بوده اند که جور آن ها را 
کشیده اند. جالب است که سیدجلال حسینی نیز در 
فصل گذشته با شش گل زده نقش پررنگی در موفقیت و 
قهرمانی آن ها ایفا کرده بود. با این حال بزرگ ترین دردسر 
برای پرسپولیس مصدومیت عیسی آل کثیر است. مهاجم 
جنوبی پرسپولیس که در دیدار مقابل پدیده مصدوم شده 
بود، با تشخیص در خصوص پارگی رباط همراه شد اما در 
ادامه انتشار تصاویری از تمرینات آماده سازی او و اعلام 
این موضوع که مشکلی از ناحیه رباط ندارد، همه چیز را 
گنگ و مبهم کرده است. پرسپولیس و یحیی گل محمدی 
همچنان منتظر پاسخ نهایی در باره وضعیت این بازیکن 
هستند. مهدی عبدی، حامد پاکدل و مهدی مهدی خانی 
دیگر مهاجمان پرسپولیس هستند که دربــاره پاکدل و 
مهدی خانی گفته می شود به دنبال رضایت نامه اند تا 
بالاخره در زمین فوتبال هم آفتابی شوند و بتوانند توانایی 
خود را به نمایش بگذارند. پرسپولیس چند گزینه داخلی 
در زمستان زیر نظر داشــت که همگی آن ها به واسطه 
قــرارداد با باشگاه های خود به نزدیکی بن بست رسیده  
است و در جذب آن ها ناکام مانده اند. موضوعی که تلاش 
این باشگاه را به سمت جذب مهاجم خارجی پیش برده 
و باید دید در فرصت شش روزه باقی مانده تا پایان نقل و 

انتقالات از مهاجم جدید رونمایی خواهد شد یا خیر.

ویژه

بازگشت فابیو جانواریوی خاطره ساز به ایران

 حضور جانواریو در کادرفنی 
استقلال و سپاهان؟

گــروه ورزش/فــابــیــو جــانــواریــو، بازیکن 
شب  شنبه  سپاهان  و  استقلال  سابق 
وارد تهران شد.ستاره دوست داشتنی 
و برزیلی تیم استقلال در اواخر دهه 8۰ 
و اوایــل دهه 9۰، خالق یکی از روزهای 
شیرین در تاریخ این باشگاه )روز قهرمانی 
لیگ هشتم( برای دیدار مجدد با باشگاه 
سابق خود و هوادارانش، بعد از 9 سال 
وارد تهران شد.جانواریو از نگاه هواداران 
استقلال، یکی از محبوب ترین و عزیزترین 
خارجی هایی بوده که پیراهن این تیم را 
پوشیده است.جانواریو پس از رسیدن به 
تهران گفت:خیلی تشکر می کنم و خیلی 

خوشحالم و این هدیه خیلی خوبی بود که 
به ایران بیایم. خیلی هیجان زده هستم 
و صبوری به خــرج دادم تا بیایم و تیم و 
ــواداران استقلال را ببینم و این برایم  ه
لحظه خاصی است. حضور این بازیکن 
برزیلی اگر چه به گفته خودش برای تجدید 
خاطرات و تفریح و گردش در ایران است 
اما با توجه به اخبار و شایعاتی که درباره 
سپاهان  و  استقلال  کادرفنی  تقویت 
شنیده می شد منجر به گمانه زنی هایی 
شــده اســت. چندی پیش بــود که برخی 
رسانه ها از احتمال تغییر در کادرفنی 
سپاهان و تقویت کادرفنی استقلال خبر 
دادنــد. با توجه به نتایج ضعیف سپاهان 
حتی شایعه استعفای محرم نویدکیا هم 
مطرح شد اما در نهایت با حمایت مسئولان 
باشگاه از سرمربی جوان شان بحث تغییر 
سرمربی منتفی شد. با این حال به اذعان 
سپاهان،  کسوتان  پیش  و  کارشناسان 
نویدکیا باید دستیار جدیدی استخدام 
کند. در باره استقلال هم این مباحث به 
شکل دیگری مطرح شد. با توجه به این که 
تعداد اعضای کادرفنی استقلال به نسبت 
دیگر تیم ها کمتر اســت و زمزمه هایی 
هم درباره اختلاف نظر فرهاد مجیدی و 
گابریل پین شنیده می شد و البته موضوع 
مهاجرت صالح مصطفوی هم به میان آمد 
گفته می شد مجیدی در نیم فصل یک 
دستیار جدید استخدام می کند. حالا 
با حضور جانواریو در تهران ایــن گمان 
تقویت شده که او برای مربیگری به ایران 
آمده است و مقصد او یکی از دو باشگاه 
سپاهان و استقلال است، جایی که این 
بازیکن بازنشسته برزیلی خاطرات خوبی 
از آن ها دارد و هواداران هر دو تیم هم او را 

دوست دارند.

عزیزبک آمانوف، هافبک تیم ملی فوتبال ازبکستان و عضو باشگاه لکوموتیو که 
با باشگاه استقلال به توافق رسیده است، در مصاحبه ای با سایت »اسپورت« 
ازبکستان دربــاره حضورش در لیگ ایــران اظهاراتی داشت که گزیده آن را 

می خوانید:
  زمانی که در دبی با تیم ملی تمرین می کردیم، از استقلال پیشنهاد دریافت 
کردم؛ حتی قبل از آن نیز شایعاتی در باره آن وجود داشت. بعد ها که وارد دبی 
شدم، پیشنهاد ۱۰۰ درصدی از ایرانی ها دریافت کردم. ابتدا فکر نمی کردم 

علاقه استقلال جدی باشد، اما مربی علاقه 
زیادی به من داشت. پس از آن پیشنهاد را 
بررسی کردم و در نهایت به توافق رسیدیم.

  لکوموتیو نیز با جدایی من موافقت 
کــرد. نمی دانم بین آن هــا چه گذشت، 
اما دو باشگاه برای قراردادی ۲/5ساله 
به توافق رسیدند.من یک قرارداد ۱/5 
ساله می خواستم، با این حال استقلال 
خواهان قراردادی ۲/5ساله بود. سپس 
با هم مذاکره کردیم و در نهایت با پیشنهاد 

آن ها موافقت کردم.

  برای چالش های جدید آماده هستم. می خواهم خودم را به عنوان یک 
لژیونر امتحان کنم. با این حال، یک شخص هرگز نمی تواند ۱۰۰ درصد 
آماده باشد. آن چه در آن جا اتفاق می افتد برای من یک رویاست، اما تمام 

تلاشم را خواهم کرد.
  درباره باشگاه استقلال پرسیدم و بازی هایشان را دیدم. در مسابقات لیگ برتر 
ایران همیشه قوی ترین بازیکنان برای این تیم بازی کرده اند. تا آخر می جنگند، اما 
زمانی که پس از دیدن همه این ها با چشمان خودم تیم را در آینده ببینم، می توانم 
پاسخ روشنی به این سوال شما بدهم. هنوز 
نمی توانم تفاوتی را با آن چه در تلویزیون 

دیدم تشخیص دهم.
  می خواهم در تیم جدیدم خوب بازی 
کنم و تاثیر مثبتی به جا بگذارم. هدفم 
ایــن اســت که ذهنیت خوبی از فوتبال 
ازبکستان در لیگ ایــران به جا بگذارم. 
زمانی سرور جپاروف هم در آن جا بازی 
می کرد و نام خوبی برای خود دست و پا 
کرد. باید خیلی خوب تمرین کنم و آماده 

بازی در لیگ ایران هستم.

واکنش فدراسیون بوکس به شایعه خرید مدال!
در حالی که در ســال ۲۰۲۱ دانیال 
شه بخش موفق شد اولین مدال تاریخ 
بوکس ایــران را در مسابقات جهانی 
کسب کند، از قبل از انتخابات فدراسیون 
پیروزی  با  قبل  هفته  چند  که  بوکس 
دوباره حسین ثوری همراه بود، شایعاتی 
ــرای کسب این  ــوه ب مبنی بر دادن رش
مــدال و دست بــردن در قرعه رقابت ها 
مطرح شده و برخی از انتشار یک فایل 
صوتی در فضای مجازی صحبت کردند. 

فدراسیون بوکس دیروز به اتهام پرداخت 
ــدال در  ــرای به دســت آوردن م ــوه ب رش
مسابقات جهانی واکنش نشان داد و 
در بخشی از بیانیه صــادره خود در این 
خصوص چنین نوشت: »به نظر می رسد 
این اتفاق تاریخی مانند همیشه موجب 
تکدر خاطر دشمنان این آب و خاک شده 
و برخی افراد را در داخل و خارج به تقلا 
انداخته که با چنگ انداختن به هر روشی 

این تاریخ سازی را زیر سوال برده اند.«

۳ کرونایی در تیم ملی بسکتبال و غیبت 2 ستاره
ملی پوشان تیم ملی بسکتبال ایران به 
منظور شروع اردو و حضور در تمرینات 
و آماده سازی برای بازی های انتخابی 
پنجره دوم جام جهانی شنبه تست کرونا 
دادند که جواب تست دو ملی پوش تیم 
ذوب آهن اصفهان یعنی ارسلان کاظمی 
و سجاد مشایخی مثبت بود. امیرحسین 
آذری ملی پوش تیم شیمیدر قم نیز به 

توسط  تشخیص  و  مصدومیت  دلیل 
این  در  نمی تواند  ملی،  تیم  پزشکان 
پنجره همراه شاگردان مصطفی هاشمی 
باشد. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره 
دوم انتخابی جــام جهانی ۲۰۲۳، با 
میزبانی تهران روز پنج شنبه 5 اسفند به 
مصاف تیم قزاقستان و روز یک شنبه 8 
اسفند به مصاف تیم سوریه خواهد رفت.

روسای هیئت های کشتی به آمریکا می روند؟
پس از اقــدام آمریکا در صــادر نکردن 
روادید برای شش عضو کاروان اعزامی 
کشتی آزاد ایــران به این کشور، سفر 
آمریکا  به  ایــران  ملی پوشان کشتی 
کدام  هیچ  شنیده ها  طبق  شــد.  لغو 
از کشتی گیران و اعضای کــادر فنی 
تیم ملی اجازه سفر به آمریکا با روادید 
صادر شده را ندارند اما آیا فدراسیون 

کشتی اجازه سفر به دیگر نفرات همراه 
تیم را خواهد داد یا خیر؟ به گزارش 
ایسنا از فهرست ۳5 نفره کشتی ایران، 
تنها روادیــد شش نفر صادر نشده اما 
برخی از روسای هیئت های کشتی  یا 
دیگر افراد در قالب تیم اعزامی ایران، 
موفق به دریافت روادید سفر به آمریکا 

شده اند.

اخبار

سازمان لیگ فوتبال برنامه رقابت های هفته های هفدهم 
تا بیست و دوم لیگ برتر را اعلام کرد. این در حالی است 
که دربی پایتخت میان استقلال و پرسپولیس در هفته 
بیست و سوم برگزار می شود و زمان آن اعلام نشده است.
دلیل این که زمان هفته بیست وسوم رقابت ها اعلام نشد، 
به این موضوع بر می گردد که برنامه های اسکوچیچ برای 
امــا از آن جایی که هفته  تیم ملی هنوز مشخص نیست 
بیست ودوم رقابت ها در تاریخ ۱8 اسفند برگزار می شود 
احتمالا دربی 98 در تاریخ دوشنبه ۲۳ اسفند در دستورکار 
سازمان لیگ قرار بگیرد و بعد از این رقابت ها نیز لیگ برتر 

برای ادامه کار تیم ملی در ایام نوروز تعطیل خواهد شد.

دربی 98، قبل از تعطیلات نوروز

گروه ورزش/امروز سیرجان میزبان هفتمین 
که  است؛فینالی  ایـــران  فوتبال  سوپرجام 
ساعت ۱7:۱5 آغاز می شود و یک طرف آن 
پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ برتر قرار می 
گیرد و در طرف مقابل فولاد به عنوان قهرمان 
جام حذفی.پرسپولیس به عنوان قهرمان 
چهار دوره گذشته سوپرجام امروز با پنجمین 
قهرمانی متوالی می تواند بعد از گلت در لیگ 
برتر در سوپرجام هم یک پنج گانه تاریخی را 
به نام خود ثبت کند و در سوی مقابل فولاد 
هم به دنبال اولین قهرمانی خود در سوپرجام 
است.تا کنون فقط تیم های صبا،ذوب آهن 
و پرسپولیس فاتح سوپرجام بوده اند و فولاد 
می تواند چهارمین تیم فاتح این رقابت لقب 
بگیرد.بازی امروز تکرار هفته شانزدهم لیگ 
برتر است؛جایی که دو تیم در هفته شانزدهم 
رو در روی هم قرار گرفتند و پرسپولیس با یک 
گل برنده شد.در بازی رفت نیز فولاد با ویسی ۳ 
بر صفر به پرسپولیس باخته بود و حالا این تیم با 
نکونام به دنبال انتقام و قهرمانی در سوپرجام 
است.نکونام برای پیروزی در بازی امروز به 
اندازه کافی انگیزه دارد و می تواند با پیروزی در 
این بازی علاوه بر انتقام شکست چند روز پیش 
به اولین جام خود به عنوان یک مربی هم دست 
یابد.برای رسیدن به این مهم باید دید فولاد 

نسبت به ۱6 روز پیش چه تغییرات تاکتیکی را 
در روند تیمش ایجاد کرده است.فولاد در نقل 
و انتقالات نیم فصل دو بازیکن استقلال یعنی 
آرش رضاوند و عارف آغاسی را جذب کرده  
و محمدرضا خلعتبری هم به این تیم اضافه 
شده و شاید این بازیکنان جزو تغییرات نکو 
نسبت به بازی قبلی فولاد مقابل پرسپولیس 
باشند. اما پرسپولیس در حالی به سوپرجام 
رسیده که روزهــای پرتنش و پرحاشیه ای را 
پشت سرگذاشته؛ از استعفا و قهر چند روزه 
گل محمدی گرفته تا نرساندن پرداختی ها 
به سقف 5۰ درصد.در شرایطی که هواداران 
پرسپولیس امیدوار بودند تیم شان در بازی 
سوپرجام مقابل فــولاد با خریدهای جدید 
حاضر شود، این اتفاق رخ نداد و قرمزها تنها 
احمد گوهری را به فهرست شان اضافه کردند 
تا با وضعیتی متفاوت نسبت به فولاد که پنج 
خرید نام آشنا داشته در این بازی حاضر شوند.

با این حال، این احتمال وجود دارد که ترکیب 
پرسپولیس نیز دستخوش تغییراتی شود و 
یحیی با چهره  متفاوت تری نسبت به دو هفته 
قبل مقابل تیم نکونام قرار بگیرد. میلاد سرلک، 
مهره محبوب و ثابت یحیی در تیم ملی مصدوم 
شد تا چالش جدیدی برای پرسپولیس به وجود 
بیاید. برای زوج کمال کامیابی نیا در پست 

هافبک دفاعی، رضا اسدی و محمد شریفی 
گزینه های یحیی هستند که با توجه به عملکرد 
خوب اسدی در بازی دوستانه مقابل پیکان 
احتمال بازگشت او به ترکیب اصلی زیاد است.
البته قطعا جای خالی سرلک در بازی امروز 
احساس خواهد شد.در فاز تهاجمی نیز برای 
پست وینگرهای راست و چپ احتمالا وحید 
امیری و احسان پهلوان همانند بازی قبلی برابر 
فولاد در ترکیب خواهند بود. مهدی ترابی و 
مهدی عبدی نیز که عملکرد و هماهنگی خوبی 
از خود نشان داده اند می توانند بار دیگر اعتماد 
یحیی را برای بازی در خط حمله جلب کنند.
هر دو تیم تلاش خواهند کرد یک جام قهرمانی 
را به هواداران شان تقدیم کنند و می توان گفت 
شانس هر دو تیم قرمزپوش  برای پیروزی در 
این مسابقه برابر است هرچند وضعیت فنی 
پرسپولیس بهتر از فولاد خوزستان است.باید 
صبر کرد و دید در نهایت نکو می تواند اولین 
جام دوران مربیگری خود را در آغوش بکشد  
یا ایــن پرسپولیس اســت که یک گلت دیگر 
را در کتاب رکوردهای فوتبال ایران به ثبت 
می رساند؟گفتنی است محمدرضااکبریان  
قضاوت بازی امروز را بر عهده خواهد داشت و 
در پایان این بازی از دنیای داوری خداحافظی 

خواهد کرد.

گل محمدی:برای کسب جام به سیرجان آمده ایم
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس ظهر یک شنبه در نشست خبری قبل 
از دیدار سوپر جام فوتبال ایران گفت:»تیم فولاد یکی از تیم های آماده و خوب 
فوتبال ایران است به همین دلیل با تمام توان و انگیزه بالا برای شکست فولاد و 
کسب جام به سیرجان آمده ایم. سوپر جام چکیده فوتبال ایران است و تلاش های 
زیادی برای رسیدن به این مرحله انجام داده ایم و این موقعیت را به سادگی از 
دست نمی دهیم. فولاد نیز از تیم های خوب و قابل احترام فوتبال کشور است و 
از سازمان دهی قابل قبولی برخوردار است و پیش بینی می کنیم بازی زیبایی 
پیش رو باشد. سعی کردیم با برگزاری تمرینات مناسب و بازی تدارکاتی 
بازیکنان را برای دیدار مقابل فولاد آماده کنیم.برای بردن تیمی مثل فولاد 
یک بازی متوسط کافی نیست و باید بهترین عملکرد ممکن را داشته باشیم 

و مطمئنم که همین اتفاق هم خواهد افتاد.«

 پرسپولیس-فولاد؛نبرد برای فتح سوپرجام 

نکونام: قضاوت عادلانه می خواهیم
جواد نکونام سرمربی فولاد در نشست خبری قبل از بازی فولاد و پرسپولیس در 
سوپرجام فوتبال کشور گفت:» خوشحالیم از این که این جا برای سوپرجام حضور 
داریم و باعث افتخار است که برای رسیدن به این جام می جنگیم. تنها تیم ایران 
هستیم که در چهار تورنمنت حضور داریم و برای هر چهار جام تلاش خود را خواهیم 
کرد.بازی برای هر دو تیم سخت و سنگین است. یک بازی برای یک جام است. 
اهمیت خیلی زیادی دارد. آخرین بازی رو در رو را چند وقت پیش انجام دادیم و 
مثل بازی قبل باید با تمرکز بالا مقابل پرسپولیس بازی کنیم. نکته مهمی که 
در بازی فردا اهمیت دارد تمرکز بالاست. باید مقابل تیم حریف که بازیکنان 
خوب و حرفه ای دارد بازی خوبی را انجام دهیم.امروز  آخرین قضاوت آقای 
اکبریان خواهد بود و  تنها توقع ما از او این است که مثل همیشه بهترین قضاوت 

را داشته باشد و برای دو تیم نگاه عادلانه وجود داشته باشد.

پیکه در اندیشه خداحافظی از مستطیل سبز
جرارد پیکه یکی از بازیکنان باتجربه بارسلوناست که از سال ۲۰۰8 در این تیم 
بازی می کند.پیکه تا سال ۲۰۲4 با آبی اناری ها قرارداد دارد اما ظاهرا قصد 
دارد  قبل از پایان قرارداد خود با دنیای فوتبال خداحافظی کند.رادیو کاتالونیا 
اعلام کرد که پیکه قصد ندارد تا پایان قــراردادش به فوتبال ادامه دهد بلکه 
تصمیم گرفته در تابستان ۲۰۲۳ از دنیای فوتبال خداحافظی کند. این بازیکن 
باتجربه بارها اعلام کرده است که بعد از خداحافظی از فوتبال در یک پست 
اداری در بارسلونا مشغول به کار خواهد شد. بسیاری او را رئیس آینده آبی اناری 

ها می دانند و به نظر می رسد خود او هم چنین پستی را در نظر دارد.

ثبت یک رکورد جدید توسط نویر

بایرن مونیخ در یکی از حساس ترین بازی های هفته بیست و یکم رقابت های 
بوندس لیگا به مصاف لایپزیگ رفت و در این بازی توانست با نتیجه ۳ بر ۲ به 
پیروزی دست پیدا کند.مانوئل نویر با پیروزی که بایرن به دست آورد توانست 
یک رکورد جدید را در تاریخ رقابت های بوندس لیگا به نام خود به ثبت رساند.
نویر شمار پیروزی های خود را در بوندس لیگا به عدد ۳۱۰ رساند تا در تاریخ 
دروازه بان های بوندس لیگا بیشترین پیروزی را به خود اختصاص دهد.پیش 
از این رکورددار کسب پیروزی بین دروازه بان های بوندس لیگا به اولیور کان 

تعلق داشت که در 557 بازی ۳۰9 پیروزی را به ثبت رسانده بود.

استقلال همیشه قوی ترین ها را در اختیار داشته است

آمانوف: می خواهم در استقلال مثل سرور جپاروف باشم

  گلت سرخ ها یا اولین جام نکو؟
ِ


